

نیش جامعه

رئیس مرکز مدیریت پیوند وزارت بهداشت خبر داد
ارسال ۲۵ دستگاه دیالیز به مناطق سیل‌زده
به مناطق سیل‌زده



رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت از ارسال ۲۵ دستگاه دیالیز به مناطق سیل‌زده خبر داد. به گزارش فارس، مهدی شادنوش، رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت درباره اقدامات انجام شده توسط وزارت بهداشت در راستای خدمت‌رسانی درمانی به بیماران دیالیزی ساکن در مناطق سیل‌زده کشور، اظهار کرد: در این راستا تلاش شد پشتیبانی از ماشین‌های همودیالیز این مناطق تقویت شود. وی افزود: ۱۰ دستگاه دیالیز به منظور خدمت‌رسانی به مردم شهرستان سوسنگرد ارسال شده که به صورت موقت در بیمارستان امام خمینی اهواز نصب شده است و بیماران دیالیزی سوسنگردی که در شهر اهواز اسکان موقت داده شده‌اند با مراجعه به این بیمارستان از خدمات دیالیز استفاده می‌کنند. رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت بیان کرد: به منظور خدمات‌رسانی به بیماران دیالیزی ساکن در مناطق سیل‌زده استان گلستان نیز ۱۰ دستگاه دیالیز ارسال شده و این دستگاه‌ها در حال حاضر در شهر گرگان اسکان داده شده و در حال خدمت‌رسانی هستند. وی عنوان کرد: همچنین ۵ دستگاه دیالیز نیز به شهرستان شوش جهت مقابله با شرایط سیلاب اختصاص داده شده است. شادنوش اضافه کرد: به‌رغم وقوع سیلاب‌های وسیع در روزهای اخیر خللی در امر خدمت‌رسانی درمانی ایجاد نشده. وی گفت: در شهرستان پلدختر به دلیل مشکلات پیش آمده در زمینه تأمین آب سالم، سیستم تصفیه آب بخش دیالیز چهار آسیب شد که با پیگیری‌های صورت گرفته سیستم تصفیه آب مجدداً احیا شده و با کمک تانکرهای ارتش، آب سالم برای بخش دیالیز مراکز درمانی پلدختر تأمین شد. البته پس از تثبیت شرایط، سیستم تصفیه آب RO جدید برای شهرستان پلدختر تأمین خواهد شد.

سازمان بیمه سلامت اعلام کرد
صدور دفاتر بیمه جانبران
و ایثارگران با اعتبار ۳ ساله

مدیرکل بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت گفت: جهت افزایش رضایتمندی و تسهیل امور بیمه‌ای بیمه‌شدگان صندوق سایر اقسار، از این بعد قرارداد بیمه خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان به صورت ۳ ساله منعقد می‌شود.

به گزارش تسنیم، داود حاج‌قاسمی درباره دفترچه بیمه سلامت خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان افزود: حدود یک میلیون نفر از خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند. تاکنون قرارداد یک‌ساله بیمه با این دسته از بیمه‌شدگان منعقد می‌شد که از این بعد قرارداد ۳ ساله با این دسته از بیمه‌شدگان منعقد می‌شود. وی بیان کرد: پس از این مصوبه به ادارات کل بیمه سلامت در استان‌ها ابلاغ شد که دفاتر پیشخوان می‌توانند دفترچه‌های بیمه سلامت جانبازان و خانواده شهدا را تا پایان خرداد ۹۸ تمدید اعتبار کنند و مراکز درمانی، کلینیک‌ها و داروخانه‌ها نیز باید این دفترچه‌ها را تا این زمان بپذیرند. در نتیجه دفترچه‌های بیمه سلامت سایر اقسار که تاریخ اعتبار آنها ۲۹ اسفند ۹۷ بود تا ۳۱ خرداد ۹۸ معتبر است و مراکز طرف قرارداد نگرانی‌ای از لحاظ پذیرفته شدن اسناد نداشته باشند. مدیرکل بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت اظهار داشت: البته گزارش‌هایی از استان‌های مختلف دریافت شد که برخی مراکز درمانی به این گروه از بیمه‌شدگان سازمان بیمه سلامت، خدمات ارائه نکردند که این موارد بررسی می‌شود، البته اگر بیمه‌شدگان مشکلی داشته باشند می‌توانند با سامانه ۱۶۶۶ تماس بگیرند و مشکلات خود را مطرح کنند.



گروه اجتماعی: با آغاز سال جدید حدود ۱۳ استان کشور درگیر بارش‌های سنگین و وقوع سیلاب و در نتیجه خرابی شدند که این وضعیت همچنان در چند استان ادامه دارد. استان‌های گلستان و لرستان درگیر خرابی‌های سیل هستند و در استان خوزستان، پیشروی آب همچنان ادامه دارد. در این میان سامانه بارشی جدیدی استان‌های خراسان جنوبی و شمالی و خوزستان را درگیر کرده که احتمال وقوع سیلاب در این استان‌ها دور از انتظار نیست. این در شرایطی است که از همان ابتدای وقوع سیل، ارتش، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران، هلال‌احمر، بسیج، گروه‌های مردمی و بنیاد برکت در حال امداد رسانی هستند.

عمق ۲ متری آب در برخی مناطق

به گفته فرماندار حمیدیه که در شمال غرب اهواز واقع شده، عمق آب در این شهر به ۲ متر می‌رسد. شاهین هاشمی با اشاره به آخرین وضعیت حمیدیه پس از سیل اخیر بیان داشت: عمق آب در شهر بین یک تا یک و نیم متر است که در برخی نقاط به ۲ متر نیز می‌رسد. وی ادامه داد: برای اسکان مردم در شهر حمیدیه، ۴ اردوگاه در نظر گرفته شده بود که هم‌اکنون بیش از ۸ هزار نفر از همسپهران در این اردوگاه‌ها استقرار دارند. هاشمی عنوان کرد: برخی از روستاییانی که دارای احشام فراوانی هستند، در تپه‌های شنی اطراف روستای خود سکنی گزیده‌اند و همه امکانات نیز به آنها داده می‌شود.

بسته بودن ۱۲ محور مواصلاتی

در روزهای اخیر شرق کشور نیز شاهد بارش‌های رگباری بوده که باعث ایجاد سیلاب شده است. در همین ارتباط استاندار سیستان و بلوچستان به میزان گفت: ۳۱۶ خانوار در مسیر رودخانه کاجور در قصرقد را به مکان‌های امن منتقل کردیم. همچنین در منطقه مهرستان ۹۵ خانوار در روستاها را از خانه‌هایشان تخلیه کردیم و اسکان اضطراری دادیم. احمدعلی موهبتی با اشاره به آخرین وضعیت استان سیستان و بلوچستان پس از سیل اخیر بیان داشت: بارندگی‌های خوبی را در روزهای اخیر در سطح استان سیستان و بلوچستان داشته‌ایم به طوری که برخی ایستگاه‌های سنجش استان تا ۸۵ میلیمتر بارندگی را گزارش کرده‌اند. وی ادامه داد: ۴۵ رودخانه استان در ۲۴ ساعت گذشته وضعیت آبی خوبی داشته و برخی هم

هورالعظیم کاملاً زیر آب رفت

خوزستان همچنان در محاصره سیل



نمای نزدیک

دستور روحانی برای پرداخت مطالبات سیل ۹۵ خوزستان

معاون رئیس‌جمهور از دلخوری روحانی از تحقق نیافتن مطالبات مردم خوزستان برای سیل سال ۹۵ خبر داد. حسنعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در جریان سفر خود به خوزستان و در جمع مردم شعبیه با اشاره به اینکه حضور مسؤولان دولتی در این منطقه برای این است که مشاهدات خود از آخرین وضعیت منطقه را به رئیس‌جمهور اعلام کنند، اظهار کرد: یکی از اعضای دولت موضوع سیل سال ۹۵ را در هیات دولت مطرح کرد که رئیس‌جمهور بشدت برافروخته شد و نمی‌دانست برای جبران خسارات سیل قول داده‌اند ولی در پیچ و خم‌های اداری افتاده است. وی افزود: رئیس‌جمهور به آقای نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه دستور داد خیلی سریع مطالبات سال ۹۵ برآورده شود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور همچنین تصریح کرد: دولت در حال تجهیز منابع برای جبران خسارات سیل است و در کنار مردم خواهد بود. خیال مردم راحت باشد زیرا حل و فصل مسائل مربوط به سیل در اولویت دولت است.

حضور سازمان‌های امدادی در کنار نیروی انتظامی، ارتش و سپاه، خدمات‌رسانی یخویی انجام شده است. با مردم هم وقتی صحبت کردیم خوشبختانه مشکل امداد رسانی وجود ندارد. ساجدی‌نیا بیان داشت: در دشت آزادگان به‌واسطه آبی که سطح منطقه را فرا گرفته، ارتباط زمینی قطع شده و می‌طلبید مسؤولان ضمن حضور در این مناطق اگر مشکلی باشد، رفع کنند.

خسارت ۲۰ میلیارد تومانی به تأسیسات برق
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: بر اساس برآوردهای اولیه قریب به ۲۰۰ میلیارد ریال به تأسیسات و شبکه برق استان خسارت وارد شده است. علی‌اکبر نصیری با اشاره به توفان و بارش شدید و کم‌سابقه و وقوع سیل در سطح استان گلستان اظهار کرد: سیلاب در استان گلستان موجب قطعی برق ۴۰۵ روستای استان شده بود که با تلاش‌ها و پیگیری‌های مستمر مشکل قطعی برق آن‌ها حل شده است.

طغیان‌های شدیدی داشته و خسارت‌هایی را به روستاها و شهرهای محل گذر خود زده‌اند، مانند رودخانه‌ای که در منطقه «بنت» دیوار حفاظتی را خراب کرده است.

هورالعظیم کاملاً زیر آب رفت

معاون عملیات ناجا در حاشیه بازدید هوایی از مناطق سیل‌زده خوزستان گفت: با وجود آبگرفتگی و سرازیر شدن آب در «هورالعظیم» و قطع ارتباط زمینی خوشبختانه از لحاظ امنیتی مورد خاصی گزارش نشده است. سردار حسین ساجدی‌نیا اظهار کرد: منطقه هورالعظیم کاملاً زیر آب رفته است. وی افزود: در بازدیدی که از پاسگاه‌ها و گذرگاه‌های مرزی داشتیم، خوشبختانه مورد خاصی از لحاظ امنیتی با توجه به اینکه کل منطقه را آب گرفته نداشتیم. ساجدی‌نیا ادامه داد: به دلیل وجود سیل در تردد به صورت زمینی مشکل وجود دارد و از طریق هوا و با قایق این ارتباط برقرار نشده است. معاون عملیات ناجا تصریح کرد: خوشبختانه با

آژیور ماجرای تهدید به بمب‌گذاری در یکی از بانک‌های تهران



با نورچسب، چراغ چشمک‌زن، سیم و باتری و ریعموت را از داخل ساک خارج و تهدید کرده در صورت انجام نشدن خواسته وی، اقدام به انفجار بسته می‌کند. وی افزود: این زن از رئیس بانک تقاضای ۲۲ هزار دلار کرده بود و همراه خودش نارنجک و کلت نیز به همراه داشت. سردار ظهیری با اشاره به حضور تیم‌های تخصصی پلیس در محل حادثه، یادآور شد: مأموران پس از انجام اقدامات اولیه، وارد بانک شدند و این خانم را دعوت به آرامش کردند، سپس در فرصت مناسب و با تیزهوشی موفق به دستگیری وی شدند و بسته مذکور را از دست این زن خارج کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با دستگیری این خانم ۵۴ ساله و بررسی‌های تکمیلی مشخص شد بسته مذکور حاوی مقداری سنگ بوده و به هیچ‌وجه چاشنی و مواد منفجره به همراه نداشته است. همچنین مشخص شد کلت و نارنجک همراه وی نیز قلابی بوده و قابلیت شلیک و انفجار

گروه اجتماعی: رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری عامل تهدید به بمب‌گذاری در یکی از بانک‌های چهارراه فرمانیه خبر داد.

به گزارش ایلنا، سردار کیوان ظهیری با اعلام خبر بازداشت فردی که در یکی از بانک‌ها تهدید به بمب‌گذاری کرده بود، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۰:۴۰ روز دوشنبه به پلیس ۱۱۰ اعلام شد خانمی میانسال با حضور در بانکی در چهارراه فرمانیه در حال تهدید به بمب‌گذاری در این بانک است که به سرعت چند تیم از مأموران کلاتری ۱۲۳ نیاوران به همراه سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری در محل حاضر شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با حضور مأموران در محل حادثه و طی بررسی‌های اولیه مشخص شد این خانم با یک ساک دستی وارد بانک شده و به سراغ رئیس بانک رفته و حین حضور نزد وی، بسته‌ای پیچیده شده

نداشته است. وی تصریح کرد: در نهایت مأموران اقدامات تخصصی بیشتر را داخل بانک انجام دادند و متهم برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ یادآور شد: متهمه در تحقیقات اولیه انگیزه‌اش از انجام این کار را تهیه پول برای سفر به خارج از کشور عنوان کرد.

لیست مؤسسات، خیریه‌ها و انجمن‌های مجاز جهت جمع‌آوری کمک‌های مردمی

ردیف	نام مؤسسه / خیریه	ردیف	نام مؤسسه / خیریه
۱	موسسه خیریه مهر گیتی	۱۹	موسسه خیریه پندر مهربان بقیع
۲	قرارگاه امام رضایی‌ها	۲۰	هیات زرمندگان اسلام
۳	جمعیت طلوع‌ی ناهوشان‌ها	۲۱	موسسه بهزاسان خرم
۴	جمعیت امداد دانشجویی - مردمی امام علی (ع)	۲۲	موسسه خیریه ابوالسالم الهیدی
۵	موسسه فرهنگی امام علی ابن ابیطالب	۲۳	انجمن باران سبز
۶	کانون هوپفیلی ایران	۲۴	موسسه خیریه امدادگران عاشورا
۷	موسسه خیریه نیک‌کامان جمشید تهران	۲۵	متوسلین به امام رضا (ع)
۸	موسسه نیکوکاری مهر آفرین	۲۶	سازمان بسیج مستضعفین
۹	انجمن حمایت و یاری آسپیدبانگان اجتماعی	۲۷	موسسه همیاری فراسوی آرمان آریانا
۱۰	انجمن مشارکت پوشش	۲۸	موسسه خیریه به یاوران ایثار
۱۱	کانون وکلای دادگستری گلستان	۲۹	بنیاد حمایت از توسعه پایدار مناطق محروم
۱۲	جمعیت زنجیره کرامت	۳۰	موسسه خیریه امام علی
۱۳	موسسه خیریه احسان گلستان	۳۱	موسسه خیریه بهشت امام رضا
۱۴	موسسه خیریه سیدالشهدا	۳۲	موسسه توانمندسازی کودکان ستاک
۱۵	موسسه خیریه کودکان خیابانی احسان	۳۳	موسسه خیریه سیه‌جامگان نیکوکار سنا
۱۶	ستاد بازسازی عتبات و عالیات	۳۴	مجمع خیرین سلامت استان لرستان
۱۷	بنیاد جهادی مهرالرضا	۳۵	موسسه جهادی آل یاسین
۱۸	بنیاد خیریه مهرپیشه	۳۶	بنیاد خیریه مادر مهربان ام‌المومنین

آب و هوا

هواشناسی پیش‌بینی کرد
ورود سامانه بارشی جدید
از شمال غرب



مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از بارش شدید باران در استان‌های خراسان رضوی و شمال خراسان جنوبی خبر داد.

احد وظیفه به ایسنا اعلام کرد براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، برای نواحی شمال شرق، شرق و جنوب شرق کشور و برخی مناطق کرمان و شرق هرمزگان بارش باران، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. شدت فعالیت سامانه بارشی امروز (سه‌شنبه) در استان‌های خراسان رضوی و شمال خراسان جنوبی خواهد بود. وی با اشاره به اینکه در اوایل وقت امروز با خروج سامانه بارشی از شمال شرق کشور در این نواحی بارش پراکنده و وزش باد انتظار می‌رود، گفت: برای سایر مناطق کشور آسمان صاف پیش‌بینی می‌شود. از اواخر وقت سه‌شنبه و طی روز چهارشنبه با ورود سامانه بارشی جدید از شمال غرب کشور برای این نواحی ابرناکی، بارش باران، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد انتظار می‌رود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان اینکه در روز چهارشنبه برای نیمه‌غربی کشور وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود، گفت: در ۳ روز آینده برای سواحل دریای خزر روند افزایش دما بین ۴ تا ۶ درجه و در نیمه شرقی کشور برای بعدازظهر روز چهارشنبه افزایش دمای ۸ تا ۱۰ درجه پیش‌بینی می‌شود.

راهور

معاون ترافیکی پلیس راهور تهران خبر داد
اجرای طرح گذرگاه‌های عابران
در پایتخت



معاون ترافیکی پلیس راهور تهران با اشاره به طرح گذرگاه‌های عابر پیاده، گفت: در این طرح پلیس در تقاطع‌های مهم و میادین مستقر خواهد شد تا نظارتی بر نحوه عبور و مرور داشته باشند. به گزارش ایسنا، سوهنگ سعید رضایی افزود: از ظرفیت‌های موجود باید استفاده کنیم که یکی از این ظرفیت‌ها، پلیس افتخاری است. وی با بیان اینکه باید از ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم که یکی از این ظرفیت‌ها پلیس افتخاری است، گفت: پس از اخذ اطلاعات دقیق از علاقه‌مندان برای فعالیت به عنوان پلیس افتخاری، همکاری با آنان را تا حدودی آغاز کرده‌ایم تا بتوانیم با شیوه و روشی جدید رانندگان را رصد کنیم، چرا که ارتقای ایمنی رفت و آمد یکی از وظایف پلیس است. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: با کمک سازمان‌های مرتبط توانستیم رانندگانی که در حال تخلف هستند را در همان زمان رصد کنیم و به آنها بگوییم در حال رصد شدن هستند و با آنها برخورد می‌کنیم. در حال حاضر تیم‌های گسترده‌تری در سطح بزرگراه‌ها و خیابان‌ها به‌صورت محسوس و نامحسوس حضور دارند و در راستای رصد متخلفان ما را یاری می‌کنند. رضایی با تأکید بر برخورد قاطع پلیس با تخلفات حادثه‌ساز در بزرگراه‌ها همچون لایه کشیدن، در عین حال گفت همه دوربین‌های ترافیکی سطح شهر فعال هستند و پلیس از طریق آن نظارت و رصد ترافیکی می‌کند. وی با بیان اینکه هماهنگی‌های لازم با مقامات قضایی نیز انجام می‌شود، گفت: برخی تخلفات با جریمه جبران نمی‌شود، بنابراین اگر میزان تخلف یک راننده بالا باشد خودروی او به مدت ۲۱ روز متوقف می‌شود و پس از هماهنگی با مقام قضایی دستورات لازم اجرا خواهد شد. معاون ترافیکی پلیس راهور تهران در پایان با اشاره به طرح‌های گذرگاه عابر پیاده، افزایش ایمنی عبور و مرور موتورسیکلت و طرح برخورد با پوشش پلاک‌های مخدوش گفت: با دستکاری پلاک گفت: در طرح گذرگاه‌های عابر پیاده، پلیس در تقاطع‌های مهم و میادین مستقر خواهد شد تا نظارتی بر نحوه عبور و مرور داشته باشد. در حال حاضر در ۱۰ نقطه از سطح شهر تهران این طرح اجرا می‌شود. افزایش ایمنی عبور و مرور موتورسیکلت‌سواران در سال ۹۸ به تلاش بیشتری نیاز دارد. طرح برخورد با پوشش پلاک، پلاک‌های مخدوش و دستکاری در پلاک از دیگر برنامه‌های پلیس است.